
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/440/23 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 3.351.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zmniejsza się 

wydatki budżetu o kwotę 5.150.275,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 29.560.836,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 24.032.031,10 zł; 

b) majątkowe w kwocie 5.528.805,74 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 34.009.245,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 23.499.251,10 zł, 

b) majątkowe w kwocie 10.509.994,74 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian przeznaczenia w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.448.409,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym - 1.771.570,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.537.303,00 zł. 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 139.536,00 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.448.409,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6545



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Kuta 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6545



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXXII/440/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 387 638,74 0,00 100 000,00 9 487 638,74 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 846 320,05 0,00 100 000,00 1 946 320,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 846 320,05 0,00 100 000,00 1 946 320,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 255,00 0,00 24 000,00 1 364 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

bieżące razem: 23 908 031,10 0,00 124 000,00 24 032 031,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6545



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 000,00 -1 230 000,00 0,00 864 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 070 000,00 -1 206 000,00 0,00 864 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 070 000,00 -1 206 000,00 0,00 864 000,00 

majątkowe razem: 9 004 305,74 -3 475 500,00 0,00 5 528 805,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 912 336,84 -3 475 500,00 124 000,00 29 560 836,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6545



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXXII/440/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

D

zia

ł 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

01

0 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 490 679,76 579 709,76 463 709,76 0,00 463 709,76 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 970,00 3 910 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -412 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 925,00 -412 925,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 077 754,76 579 709,76 463 709,76 0,00 463 709,76 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 045,00 3 498 045,00 0,00 0,00 0,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 010 970,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 970,00 3 894 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 925,00 -396 925,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 614 045,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 045,00 3 498 045,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 445 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 005,00 445 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -396 925,00 -396 925,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 080,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 

60

0 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 183 641,00 1 457 061,00 1 457 061,00 6 608,00 1 450 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 726 580,00 2 726 580,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -524 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 729 641,00 1 068 061,00 1 068 061,00 6 608,00 1 061 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 661 580,00 2 661 580,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 371 889,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 889,00 1 797 889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -479 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 892 889,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 889,00 1 777 889,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6545



 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 000,00 -459 000,00 -459 000,00 0,00 -459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 797 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 889,00 1 797 889,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 777 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 777 889,00 1 777 889,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 290 809,00 145 809,00 145 809,00 0,00 145 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 315 809,00 215 809,00 215 809,00 0,00 215 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 75 809,00 75 809,00 75 809,00 0,00 75 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 809,00 120 809,00 120 809,00 0,00 120 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

75

0 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 150 301,07 3 467 886,07 3 155 850,07 2 401 658,00 754 192,07 500,00 194 200,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 250 301,07 3 567 886,07 3 255 850,07 2 501 658,00 754 192,07 500,00 194 200,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 333 756,69 2 651 341,69 2 532 505,69 1 900 492,00 632 013,69 500,00 1 000,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 433 756,69 2 751 341,69 2 632 505,69 2 000 492,00 632 013,69 500,00 1 000,00 117 336,00 0,00 0,00 682 415,00 682 415,00 22 200,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 447 353,00 1 447 353,00 1 447 353,00 1 447 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 547 353,00 1 547 353,00 1 547 353,00 1 547 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

4 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 651 595,00 260 711,00 210 711,00 30 750,00 179 961,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 884,00 1 390 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 595,00 270 711,00 220 711,00 30 750,00 189 961,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 884,00 1 390 884,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 645 595,00 254 711,00 204 711,00 29 750,00 174 961,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 884,00 1 390 884,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 655 595,00 264 711,00 214 711,00 29 750,00 184 961,00 10 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 884,00 1 390 884,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6545



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80

1 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 082 291,00 10 261 641,00 9 775 398,00 7 399 826,05 2 375 571,95 102 912,00 383 331,00 0,00 0,00 0,00 2 820 650,00 2 820 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 760 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 650,00 -2 760 650,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 336 641,00 10 276 641,00 9 790 398,00 7 399 826,05 2 390 571,95 102 912,00 383 331,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 788 226,41 6 967 576,41 6 672 677,41 5 309 811,41 1 362 866,00 0,00 294 899,00 0,00 0,00 0,00 2 820 650,00 2 820 650,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 760 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 760 650,00 -2 760 650,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 027 576,41 6 967 576,41 6 672 677,41 5 309 811,41 1 362 866,00 0,00 294 899,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 575 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 150,00 575 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -515 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -515 150,00 -515 150,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 500,00 2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 740 055,85 740 055,85 613 963,85 421 296,85 192 667,00 102 912,00 23 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 755 055,85 755 055,85 628 963,85 421 296,85 207 667,00 102 912,00 23 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

1 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 293 191,40 93 191,40 93 191,40 21 500,00 71 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123 191,40 93 191,40 93 191,40 21 500,00 71 691,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

90

0 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 513 262,00 1 956 284,00 1 956 284,00 71 976,00 1 884 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 556 978,00 3 556 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 503 500,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 501 700,00 -1 501 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 035 562,00 1 980 284,00 1 980 284,00 71 976,00 1 908 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 278,00 2 055 278,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6545



 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 118 707,00 29 229,00 29 229,00 0,00 29 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 478,00 89 478,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 507,00 55 029,00 55 029,00 0,00 55 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 478,00 65 478,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 229,00 11 229,00 11 229,00 0,00 11 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 029,00 37 029,00 37 029,00 0,00 37 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 721 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 231 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 489 200,00 419 200,00 419 200,00 0,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 206 000,00 -1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 000,00 864 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 256 600,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 500,00 1 137 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 700,00 -247 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 008 900,00 119 100,00 119 100,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 800,00 889 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 700,00 -247 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 800,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 159 520,84 23 739 251,10 19 959 714,10 10 738 910,05 9 220 804,05 561 412,00 3 095 789,00 117 336,00 0,00 5 000,00 15 420 269,74 15 420 269,74 22 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 371 075,00 -460 800,00 -460 800,00 0,00 -460 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 910 275,00 -4 910 275,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 800,00 220 800,00 220 800,00 100 000,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 009 245,84 23 499 251,10 19 719 714,10 10 838 910,05 8 880 804,05 561 412,00 3 095 789,00 117 336,00 0,00 5 000,00 10 509 994,74 10 509 994,74 22 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6545



 
w tym: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 561 887,14 2 561 887,14 768 597,14 230 721,00 537 876,14 0,00 1 793 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 561 887,14 2 561 887,14 768 597,14 230 721,00 537 876,14 0,00 1 793 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6545



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXXII/440/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne na 2023 r. - zmiana 

    

Rozdział/ 

paragraf 
Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 

Plan po 

zmianach 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 000,00 -16 000,00 0,00 
 

01008 Melioracje wodne 16 000,00 -16 000,00 0,00 
 

6050 
Budowa odcinka odwodnienia przy ul. Strażackiej 

w m. Ładzice 
16 000,00 -16 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 726 580,00 -65 000,00 2 661 580,00 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 783 691,00 
 

783 691,00 
 

6300 

Dotacja celowa dla Powiatu Radomszczańskiego 

na zadanie Przebudowa drogi powiatowej nr 1921 

E w m. Radziechowice Pierwsze i Radziechowice 

Drugie  

783 691,00 
 

783 691,00 UG 

60016 Drogi gminne  1 797 889,00 -20 000,00 1 777 889,00 
 

6050 
Remont dróg gminnych w Jankowicach, 

Stobiecku Szlacheckim i Radziechowicach 

Drugich 
1 777 889,00 

 
1 777 889,00 UG 

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 112353e w obrębie 

Radziechowice Drugie - projekt  
20 000,00 -20 000,00 0,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 145 000,00 -45 000,00 100 000,00 
 

6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. 

Wierzbica ul. Leśna - etap  
145 000,00 -45 000,00 100 000,00 UG 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 60 884,00 
 

60 884,00 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 884,00 
 

60 884,00 
 

6050 
Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy (w 

tym Fundusz sołecki: 34 883,50 zł) 40 884,00 
 

40 884,00 UG 

6050 

Wykonanie utwardzenia części działki nr 822 

obręb geodezyjny Wola Jedlińska wyznaczonej na 

miejsce prowadzenia handlu dla rolników  20 000,00 
 

20 000,00 UG 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 682 415,00 
 

682 415,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6545



75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
682 415,00 

 
682 415,00 

 

6050 
Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy w Ładzicach 
100 000,00 

 
100 000,00 UG 

6050 Budowa parkingu na potrzeby UG 551 665,00 
 

551 665,00 UG 

6060 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
8 550,00 

 
8 550,00 UG 

6067 
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 

systemowym - Projekt grantowy "Cyfrowa 

Gmina"  
22200,00 

 
22200,00 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 390 884,00 

 
1 390 884,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 390 884,00 
 

1 390 884,00 
 

6050 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP 

Jankowice (w tym Fundusz sołecki: 15 883,25zł) 
15 884,00 

 
15 884,00 UG 

6060 

Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP 

Radziechowice Drugie (w tym Fundusz sołecki: 

25 000,00 zł) 
25 000,00 

 
25 000,00 UG 

6230 

Dofinansowanie na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Jedlno Drugie  700 000,00 
 

700 000,00 UG 

6230 
Dofinansowanie na zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Radziechowice Drugie  
650 000,00 

 
650 000,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 13 850,00 
 

13 850,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 13 850,00 
 

13 850,00 
 

6800 Rezerwa celowa na inwestycje 13 850,00 
 

13 850,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 
 

15 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 
 

15 000,00 
 

6050 
Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym (w tym 

Fundusz sołecki: 15 000,00 zł) 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 200 000,00 -200 000,00 0,00 
 

85195 Pozostała działlaność 200 000,00 -200 000,00 0,00 
 

6050 Budowa tężni solankowej w m. Jedlno Pierwsze 200 000,00 -200 000,00 0,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
2 456 978,00 -1 254 000,00 1 202 978,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 89 478,00 -24 000,00 65 478,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6545



6050 Kontynuacja budowy placu zabaw w m. Ładzice 12 000,00 
 

12 000,00 UG 

6050 
Dobudowa ogrodzenia, bramy oraz furtki na 

działce nr ewidencyjny 829/1 obręb Wola 

Jedlińska  (w tym Fundusz sołecki:  15 000,00zł) 
15 000,00 

 
15 000,00 UG 

6050 
Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze - etap II (w tym Fundusz sołecki: 31 

977,42) 
38 478,00 

 
38 478,00 UG 

6060 
Doposażenie placu zabaw w Ładzicach w ramach 

realizacji projektu "Sołectwo na plus" 
12 000,00 -12 000,00 0,00 UG 

6060 
Doposażenie placu zabaw w Radziechowicach 

Pierwszych w ramach realizacji projektu 

"Sołectwo na plus" 
12 000,00 -12 000,00 0,00 UG 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  30 000,00 
 

30 000,00 
 

6050 Odnawialne źródła energii w gminie Ładzice  30 000,00 
 

30 000,00 UG 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 300 000,00 -1 230 000,00 1 070 000,00 
 

6050 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice  
230 000,00 -24 000,00 206 000,00 UG 

6370 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Ładzice  
2 070 000,00 -1 206 000,00 864 000,00 UG 

90095 Pozostała działalność 37 500,00 
 

37 500,00 
 

6060 Zakup sprzętu do wycinania gałęzi 37 500,00 
 

37 500,00 UG 

DZIAŁ 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 058,74 
 

57 058,74 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 058,74 
 

57 058,74 
 

6050 
Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie (w tym Fundusz 

sołecki: 20 000,00 zł) 
20 000,00 

 
20 000,00 UG 

6050 
Etap II budowy świetlicy wiejskiej w m. Józefów 

(w tym Fundusz sołecki 19 140,07 zł) 
37 058,74 

 
37 058,74 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 7 619 649,74 -1 535 000,00 6 108 649,74 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - Przedsięwzięcia 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 894 970,00 -396 925,00 3 498 045,00 
 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 894 970,00 -396 925,00 3 498 045,00 
 

6370 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica (etap 

III) 
3 449 965,00 

 
3 449 965,00 UG 

6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

granicach pasa drogowego w m. Wierzbica (etap 

III)  
45 005,00 

 
45 005,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6545



6050 
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej dla nieskanalizowanej części Gminy 

Ładzice wraz z niezbędną infrastrukturą 
400 000,00 -396 925,00 3 075,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 805 650,00 -2 760 150,00 45 000,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 2 805 650,00 -2 760 150,00 45 000,00 
 

6370 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 

ciepła i instalacji OZE 
2 245 500,00 -2 245 500,00 0,00 UG 

6050 
Termomodernizacja budynku PSP im. Św. Jana 

Pawła II w Jedlnie Pierwszym z wymianą źródła 

ciepła i instalacji OZE 
560 150,00 -515 150,00 45 000,00 UG 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

85195 Pozostała działlaność 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

6050 Budowa tężni solankowej w m. Jedlno Pierwsze 0,00 30 000,00 30 000,00 UG 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 100 000,00 -247 700,00 852 300,00 

 

90095 Pozostała działalaność 1 100 000,00 -247 700,00 852 300,00 
 

6050 
Budowa budynku gospodarczego z częścią 

garażową i wiatąw m. Ładzice 
770 000,00 

 
770 000,00 UG 

6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu szkolnego i 

ciągnika rolniczego z pługiem 
330 000,00 -247 700,00 82 300,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Ładzice - 

Przedsięwzięcia: 
7 800 620,00 -3 375 275,00 4 425 845,00 

 

OGÓŁEM 15 420 269,74 -4 910 275,00 10 509 994,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6545



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXXII/440/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2023- zmiana 

  

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Rodzaj przedsięwzięcia wg wniosku 
Kwota we 

wniosku 

600 60017 4270 Adamów Remont drogi wewnętrznej na działce nr 286 

obręb Wola Jedlińska 
13 979,27 

754 75412 6050 Jankowice 
Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 

Jankowicach 
15 883,25 

900 90095 4210 

Jedlno Pierwsze 

Zakup namiotu promującego Sołectwo Jedlno 

Pierwsze 
5 000,00 

801 80101 6050 
Utwardzenie terenu przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jedlnie Pierwszym 
15 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Jedlno Drugie 9 060,84 

921 92109 6050 

Jedlno Drugie 

Utwardzenie powierzchni wokół świetlicy 

wiejskiej w m. Jedlno Drugie 
20 000,00 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu do utrzymania czystości w 

świetlicy wiejskiej w m. Jedlno Drugie 
8 860,42 

921 92109 6050 Józefów Etap 2 budowy świetlicy wiejskiej w m. Józefów 19 140,07 

754 75412 4210 

Ładzice 

Zakup kontenera blaszanego dla OSP Ładzice 5 000,00 

754 75412 4210 Zakup klimatyzatora dla OSP Ładzice 7 000,00 

754 75412 4210 Zakup ubrań bojowych dla OSP Ładzice 6 000,00 

900 90004 6050 Kontynuacja budowy placu zabaw w m. Ładzice 12 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. 

Ładzice 
2 918,92 

900 90095 4210 

Radziechowice 

Drugie 

Zakup namiotu promującego Sołectwo 

Radziechowice Drugie 
5 000,00 

754 75412 6060 
Zakup nożyc hydraulicznych dla OSP 

Rdziechowice Drugie  
25 000,00 

600 60017 4270 Remont drogi wewnętrznej na działkach 1324/3, 

1324/2 obręb Radziechowice Drugie 
11 035,91 

900 90004 6050 
Radziechowice 

Pierwsze 

Budowa placu zabaw w m. Radziechowice 

Pierwsze – etap II 
31 977,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6545



 

900 90095 4210 
 

Zakup namiotu promującego Sołectwo 

Radziechowice Pierwsze 
5 000,00 

900 90095 4210 
Wierzbica 

Zakup namiotu promującego Sołectwo 

Wierzbica 
5 000,00 

700 70005 6050 Rozbudowa budynku gminnego w Wierzbicy 34 883,50 

700 70005 4270 
Stobiecko 

Szlacheckie 

Remont budynku gminnego na działce nr ewid. 

143 w m. Stobiecko Szlacheckie 
39 593,36 

900 90095 4210 
Zakup namiotu promującego Sołectwo Sobiecko 

Szlacheckie 
5 000,00 

900 90095 4210 

Wola Jedlińska 

Zakup namiotu promującego Sołectwo Wola 

Jedlińska 
5 000,00 

 
Przed zmianą: 

900 90015 4300 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Wola Jedlińska 
6 000,00 

 
Po zmianie: 

900 90015 4300 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na LED w 

m. Wola Jedlińska 
4 200,00 

900 90004 6050 
Dobudowa ogrodzenia, bramy oraz furtki na 

działce nr ewid 829/1 obr. Wola Jedlińska 
15 000,00 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Wola Jedlińska 5 000,00 

 
Przed zmianą: 

900 90004 4210 
Zakup monitoringu do Parku w m. Wola 

Jedlińska 
6 728,99 

 
Po zmianie: 

900 90004 4210 
Zakup monitoringu do Parku w m. Wola 

Jedlińska 
8 528,99 

  
Przed zmianą: 

600 60017 4270 

Zakrzówek 

Szlachecki 

Utwardzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

341 obręb Zakrzówek Szlachecki 
15 000,00 

 
Po zmianie: 

600 60017 4270 
Utwardzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

341 obręb Zakrzówek Szlachecki 
20 793,53 

 
Przed zmianą: 

600 60017 4270 
Naprawa drogi wewnętrznej na działce nr 1124 

obręb Zakrzówek Szlachecki 
5 793,53 

 
Po zmianie: 

 

600 60017 4270 
Naprawa drogi wewnętrznej na działce nr 1124 

obręb Zakrzówek Szlachecki 
0,00 

Ogółem: 360 855,48 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6545



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXXII/440/23 

Rady Gminy Ładzice 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

6 247 184,00 - 1 798 775,00 4 448 409,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 3 570 345,00 - 1798 775,00 1 771 570,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 537 303,00 0,00 2 537 303,00 

3 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  

906 139 536,00 0,00 139 536,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6545


		2024-08-20T13:01:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




